ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

г. Котельнич 			        		                               20 декабря 2023 года

Присутствовали:
	Кудреватых
Сергей Анатольевич
	-
	глава Котельничского района, председатель комиссии;

	Ломакина
Марина Аркадьевна
	-
	заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района, заместитель председателя комиссии;

	Жигалова
Светлана Михайловна
	-
	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Натфуллина
Ольга Дмитриевна
	-
	заместитель главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации Котельничского района;

	Носкова
Анастасия Алексеевна
	-
	заместитель главы администрации района по экономике, заведующий отделом экономики;

	Шилова
Ольга Николаевна
	-
	заместитель начальника финансового управления администрации района (по согласованию).

Повестка дня:
О признании претендентов участниками торгов по продаже муниципального имущества на аукционе в электронной форме:

по ЛОТу № 1 включающему в себя:
ЛОТ № 1: нежилое здание котельной с оборудованием с кадастровым номером 43:13:324501:723 расположенное по адресу: Кировская область, Котельничский район, Биртяевское с.п., зд. 16 с земельным участком с кадастровым номером 43:13:324501:719.

Слушали:
Секретаря комиссии – С.М. Жигалову, которая проинформировала председателя комиссии и членов комиссии о том, что на продаваемое имущество заявок не поступило, в связи, с чем предложено признать аукцион по приватизации муниципального имущества несостоявшимся.

[bookmark: _GoBack]Решили:

Признать аукцион по ЛОТу № 1 несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.
Голосовали:
«за» - __6__, «против» - __0__, «воздержались» - __0__.

	Подписи:

	Председатель комиссии

	Кудреватых С.А.

	Заместитель председателя комиссии:

	Ломакина М.А.

	Секретарь комиссии:

	Жигалова С.М.

	Члены комиссии:

	Натфуллина О.Д.

	Носкова А.А.

	Шилова О.Н.